

Betygskriterier

TTA616, Konferenstolkning III, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2012-12-01.

Gäller fr.o.m. vt 2022.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på delkursen ska studenten kunna:

1. visa avancerad färdighet i konsekutivtolkning;
2. visa avancerad färdighet i simultantolkning;
3. visa avancerad förmåga att tillämpa adekvat terminologi inom olika fackområden i en konferenstolkningssituation;
4. visa avancerad förmåga för de etiska krav som ställs på en professionell konferenstolk;
5. visa avancerad färdighet i att tillämpa informationssökning vid konferenstolkning.

Betygskriterier

På kursen ges något av betygen G eller U. För att bli godkänd på kursen krävs betyget G på samtliga examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro om minst 80 %.

Viktning

Det slutliga betyget på respektive delkurs sätts genom viktning, där förväntat studieresultat 1 och 2 vardera utgör 40 %, förväntat studieresultat 3 10 % samt förväntat studieresultat 4 och 5 vardera 5 % av kursens betygsunderlag. Gängse avrundningsregler tillämpas. Du måste ha lägst G på samtliga förväntade studieresultat samt uppfyllt kurskraven för att bli godkänd på kursen.

Möjligheter till förnyad examination

För varje kurstillfälle ska i normalfallet minst tre examinationstillfällen erbjudas inom ett år. Det läsår som kurstillfälle saknas erbjuds minst ett examinationstillfälle. Studerande som fått betyget U på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det.

	1. ... visa avancerad färdighet i konsekutiv- tolkning	2. ... visa avancerad färdighet i simultantolkning	3. ... visa avancerad förmåga att tillämpa adekvat terminologi inom olika fackområden i en konferens- tolkningssituation	4. ... visa avancerad förmåga för de etiska krav som ställs på en professionell konferenstolk	5. ... visa avancerad färdighet i att tillämpa informations- sökning vid konferens- tolkning
G	Studenten visar genomgående avancerad färdighet i konsekutivtolkning.	Studenten visar genomgående avancerad färdighet i simultantolkning.	Studenten visar genomgående avancerad förmåga att använda adekvat terminologi inom olika fackområden i en konferens-tolkningssituation.	Studenten visar genomgående avancerade förmåga för de etiska krav som ställs på en professionell konferenstolk.	Studenten visar genomgående avancerad färdighet i att tillämpa informations-sökning vid konferens-tolkning.
U	Studentens avancerade färdighet i konsekutivtolkning uppvisar i många fall brister.	Studentens avancerade färdighet i simultantolkning uppvisar i många fall brister.	Studentens avancerade förmåga att använda adekvat terminologi inom olika fackområden i en konferens-tolkningssituation uppvisar i många fall brister.	Studentens avancerade förmåga för de etiska krav som ställs på en professionell konferenstolk uppvisar i många fall brister.	Studentens avancerade färdighet i att tillämpa informations-sökning vid konferens-tolkning uppvisar i många fall brister.